



27 stycznia 2022 roku

PODZIĘKOWANIE

Na ręce Pana Prezesa dr hab. Radosława Sierpińskiego a także Pani Dyrektor Agnieszki Ryniec i Pana Dyrektora Krzysztofa Górskiego składam serdeczne podziękowania Agencji Badań Medycznych, nie tylko za sfinansowanie projektu CWBK WIM, ale również za ciągłe wsparcie merytoryczne i otwartość na nasze potrzeby w trakcie całej dotychczasowej współpracy.

Dziękuję Dyrektorowi WIM, generałowi dywizji prof. Grzegorzowi Gielerakowi za zaufanie udzielone Kierownictwu i pracownikom CWBK oraz osobiste zaangażowanie w tworzenie projektu CWBK i jego ciągły rozwój.

Dziękuję z-cy Dyrektora ds. Nauki prof. Markowi Rękasowi. To dzięki ciężkiej pracy Pionu Nauki WIM, CWBK rozpoczyna działalność z solidnym portfelem badań klinicznych i zapleczem w postaci współpracujących z Instytutem od lat Sponsorów.

Dziękuję dr Arturowi Bachcie Komendantowi CSK MON, którego CWBK jest częścią, za wszelką pomoc i osobiste zaangażowanie w rozwiązywanie problemów, których przy realizacji projektu w dobie pandemii, wierzcie mi Państwo, nie brakowało.

Dziękuję z-cy Dyrektora WIM ds. Finansowych, Sławomirowi Pączkowi, za zaangażowanie i wspieranie rozwoju CWBK i to począwszy, co pragnę podkreślić, od etapu planowania.

Dziękuję całemu Wydziałowi Wsparcia i Zarządzania Projektami, Pani Ariadnie Bednarz, Panu Sławomirowi Cabajewskiemu, Pani Annie Sekule-Kowalskiej i pozostałym członkom zespołu. To dzięki Państwa codziennemu wielkiemu zaangażowaniu i pracy dotarliśmy tu gdzie jesteśmy. Praca z Wami to prawdziwa przyjemność.

Modernizacja i wyposażenie CWBK były dużym wyzwaniem logistycznym. Na ręce kierownika Oddziału Teleinformatyki Piotra Murawskiego, kierownika Sekcji Technicznej Jacka Matuszaka, z-cy Kierownika Sekcji Technicznej Piotra Słowika i kierownika Wydziału Infrastruktury Zdzisława Żuchowskiego składam serdeczne podziękowania za ogromną pracę Waszych zespołów, wykonywaną, co warto podkreślić, równoległe z ogromnymi przedsięwzięciami realizowanymi przez WIM, takimi jak budowa szpitala w Legionowie.

Dziękuję kierownikowi LOMTI Robertowi Zdanowskiemu i jego zespołowi za wspólną pracę przy dotychczasowych projektach naukowych, w tym niekomercyjnych badań klinicznych oraz za cierpliwość, jako że przez ostatnie pół roku CWBK miało swoją siedzibę właśnie w LOMTI.

Serdecznie dziękuję kierownikowi Działu Administracyjno-Mobilizacyjnego, Tomaszowi Miezanecowi za pomoc w rekrutacji i zatrudnieniu kadry CWBK.

Serdecznie dziękuję wszystkim pozostałym pracownikom Instytutu, zarówno Klinik, Oddziałów i Zakładów, jak i komórek administracyjnych WIM. Nie sposób wymienić z imienia i nazwiska wszystkich osób, które wsparły nas w tworzeniu CWBK. Dziękuję Państwu za życzliwość, cenne rady i wszelką pomoc.

Dziękuję wszystkim szacownym gościom, którzy zaszczylili nas Swoją obecnością podczas dzisiejszej uroczystości.

Szanowni Państwo, Wasza obecność i wsparcie jest dla nas bodźcem do dalszej ciężkiej pracy. W imieniu CWBK WIM pragnę Państwa zapewnić, iż dołożymy wszelkich starań by Państwa dotychczasowe i mam nadzieję przyszłe zaangażowanie zostało wykorzystane w 100%.

dr hab. n. med. Bartłomiej Kisiel, kierownik CWBK WIM